• Ринкова вартість земельної ділянки площею 0,0532 га 

(кадастровий номер 0710100000:11:093:0011), призначеної для 

будівництва та обслуговування адміністративної будівлі та 

розташованої за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. 

Богдана Хмельницького, 28, становить 2 198 600,00 грн (два 

мільйони сто дев’яносто вісім тисяч шістсот гривень 00 копійок) 

без урахування податку на додану вартість; 

• Матеріали магістерської роботи можуть бути використані при 

проведенні експертної оцінки аналогічних земельних ділянок у 

процесі їх викупу фізичними та юридичними особами, а також для